
Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen

Kuvat: Tanssikoulu Tankka / Maarit Laakkonen, Baletti- ja tanssistudio Teija Suova, Keski-Uudenmaan Tanssiopisto / Arto Ketola 

TOIMINTASUUNNITELMA 
VUODELLE 2026
Päämäärä 2027 Vetovoimainen tanssin taiteen perusopetus 

ja toimintakykyinen oppilaitosverkosto

Toiminta-ajatus Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry on tanssin taiteen
perusopetuksen sekä jäsenoppilaitostensa liike ja ääni. 

Periaatteet
STOPP ry kokoaa erilaiset toimijat yhteen. Liitto vahvistaa
toiminnallaan tanssinopetuksen asemaa ja saavutettavuutta sekä
tanssin taiteen perusopetuksen oppilaitosten toimintaedellytyksiä. 
STOPP ry on tanssin taiteen perusopetuksen edustaja ja
asiantuntija. Liiton toiminta on luotettavaa, avointa ja kestävää. 
STOPP ry:n yhteistyö eri toimijoiden kanssa on laaja-alaista,
aktiivista ja ketterää. Yhteistyö on vastavuoroista ja kunnioittavaa
vuoropuhelua.

Vahvistaminen

Asiantuntijuus

Yhteistyö

Strategiset painopisteet
Tanssin taiteen perusopetuksen aseman edistäminen
Jäsenoppilaitosten toimintaedellytysten vahvistaminen
Liiton toiminnan ja toimintaedellytysten kehittäminen

Vuosi 2026:
Tanssin taiteen perusopetus tulevaisuutta luomassaTanssin taiteen perusopetus tulevaisuutta luomassaTanssin taiteen perusopetus tulevaisuutta luomassa
Vuonna 2026 tanssioppilaitosten liitossa valmistaudutaan taiteen perusopetuksen
lainsäädännön uudistumiseen sekä pohditaan tanssin taiteen perusopetuksen roolia
tulevaisuuden rakentajana. Tulevaisuusteema näkyy liiton järjestämissä koulutuksissa,
verkostotapaamisissa sekä artikkeleissa, ja on myös kiinteä osa liiton omaa kestävyystyötä. 



Tanssin taiteen perusopetuksen aseman edistäminenTanssin taiteen perusopetuksen aseman edistäminen

Aktiivinen toiminta TPO-liitossa ja liiton tuen hyödyntäminen
Vuonna 2026 STOPP ry toimii aktiivisesti TPO-liitossa osana jäsenliittojen
puheenjohtajista ja toiminnanjohtajista koostuvaa työryhmää sekä TPO-liiton  
kampanjoiden, jaostojen ja tapahtumien kautta. Liittojen yhteistyötä kehitetään
aktiivisesti.  STOPP edustaa TPO-liiton toiminnassa tanssin taiteen perusopetuksen
kenttää ja toimii aktiivisena tiedottajana tanssinopetuksen tilanteesta TPO-liittoon
päin. Taiteen perusopetusliiton toiminnasta tiedotetaan jäsenoppilaitoksia sekä
jäsentiedotteiden että eri tapahtumien yhteydessä.

Vaikuttamistyön vahvistaminen  sekä rahoituspohjan edistäminen
STOPP ry on tiiviisti mukana taiteen perusopetuksen lainsäädännön uudistuksessa
sekä opetussuunnitelmien perusteiden laatimisessa. Liitto toimii keskeisenä
viestijänä oppilaitosten sekä Opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön
välillä.
Liitto pitää säännöllistä yhteyttä alan keskeisiin päättäjiin ja viranhaltijoihin.
Yhteydenpidossa nostetaan esille alan keskeiset kuulumiset ja kehitystarpeet.
STOPP osallistuu mahdollisuuksien mukaan taiteen perusopetusta koskevien
kehityshankkeiden suunnitteluun ja toteutukseen sekä tiedottaa aktiivisesti
jäsenistöä alaa koskevasta kehitystyöstä.
STOPP ry on mukana Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n, sen jäsenjärjestöjen ja
Konservatorioliiton yhteisessä Luovuutta politiikkaan -kampanjassa. Liitto
kannustaa tanssioppilaitoksia osallistumaan kampanjaan. Liiton tiedotuksessa ja
koulutuksissa nostetaan esiin Luovuutta politiikkaan -viikon tapahtumia.
Liitto pyrkii osaltaan aktiivisesti turvaamaan sekä oman että Taiteen
perusopetusliitto TPO ry:n toimintaedellytysten säilymisen voidakseen jatkaa työtä
koko kentän rahoituspohjan ja toiminnan edistämiseksi. 

Tanssin taiteen perusopetuksen valtakunnallisen näkyvyyden lisääminen
Vuoden 2026 aikana jatketaan tanssin taiteen perusopetuksen toiminnasta
kertovaa viestintää. Jäsenoppilaitosten esittelyjen jälkeen liitto nostaa
viestinnässään esille hyviä käytäntöjä ja innovaatioita tanssioppilaitosten kentältä.
Vuoden aikana liitto jakaa vuoden tanssikasvattajalle sekä tanssikasvatus
elämäntyönä -palkinnot sekä tiedottaa palkinnoista aktiivisesti.
Liitto osallistuu valtakunnallisiin tanssialan tapahtumiin ja tuo erilaisissa
järjestöissä ja toimikunnissa esiin tanssin taiteen perusopetuksen oppilaitosten
työtä eri puolilla Suomea. Näkyvyyttä lisätään myös jakamalla jäsenoppilaitosten
sosiaalisen median julkaisuja.



Jäsenneuvonnan ja edunvalvonnan sisältöjä ja käytäntöjä tarkennetaan edelleen
vuoden 2026 aikana. Liitto pyrkii toiminnallaan aktiivisesti edesauttamaan ja
tukemaan jäsenoppilaitoksiaan ajankohtaisten uudistusten käyttöönotossa
tuottamalla tietoa, koulutuksia ja tilaa keskustelulle. Varsinaisen jäsenneuvonnan
ohella tukemalla oppilaitosten keskinäistä verkostoitumista esimerkiksi
mentoritoiminnalla sekä vapaamuotoisten aamukahvien sekä jäsenneltyjen
verkostotapaamisten kautta. 
STOPP edustaa työnantajanäkökulmaa Tanssinopettajien työehtosopimuksen
neuvotteluissa yhdessä Palta ry:n asiantuntijoiden kanssa. Jäsenistölle
selvennetään STOPP ry:n ja Palta ry:n välistä työnjakoa. 

Jäsenoppilaitosten toimintaedellytysten vahvistaminen Jäsenoppilaitosten toimintaedellytysten vahvistaminen 

Aktiivinen ja ajantasainen viestintä 
Jäsenoppilaitosten toimintaedellytyksiä tuetaan aktiivisen ja ajantasaisen
viestinnän avulla. Vuoden aikana lähetetään säännöllisesti jäsentiedotteita, joiden
lisäksi liiton toiminnasta tiedotetaan uutiskirjeiden ja viranomaistiedotteiden
avulla. Liitolla on omat sosiaalisen median tilit Instagramissa, Facebookissa ja
LinkedInissä.
STOPP ry osallistuu aktiivisesti myös Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n,  sen
jäsenjärjestöjen ja Suomen Konservatorioliiton yhteisiin viestintähankkeisiin.  

Koulutustoiminnan kehittäminen
Vuoden 2026 aikana sekä liiton omaa että eri yhteistyökumppanien kanssa
järjestettävää koulutustoimintaa kehitetään edelleen. Koulutustoimintaa
järjestetään sekä etäyhteyksien että lähitapaamisten kautta. Liiton omassa
koulutustoiminnassa keskitytään vuoden teeman mukaisesti tulevaisuuden
rakentamiseen. Lisäksi oppilaitoksia tuetaan edelleen Koski-tietovarannon
käyttöönotossa sekä uudistuvan lainsäädännön mukaisessa kehitystyössä. Liitto
seuraa tiiviisti myös muita valtakunnallisia koulutus- ja kehittämistarpeita.

Jäsenneuvonnan ja edunvalvontatyön vahvistaminen

Yhteydenpito jäsenoppilaitoksiin
Jäsenoppilaitoksiin pidetään tiivistä yhteyttä jäsenviestinnän sekä jäsenneuvonnan
keinoin. Viestinnän lisäksi toiminnassa pyritään monipuoliseen yhteydenpitoon
jäsenistön kanssa ja toiminnanjohtaja vierailee mahdollisuuksien mukaan eri
oppilaitoksissa vuoden aikana. 
Yhteydenpidon avulla liiton on mahdollista tukea yksittäisen jäsenoppilaitoksen
toimintaa, mutta myös saada ajantasaista tietoa kentän kuulumisista
kokonaiskuvan luomisen sekä alasta viestimisen tueksi.



Liiton toiminnan ja toimintaedellytysten kehittäminen Liiton toiminnan ja toimintaedellytysten kehittäminen 

Liiton toiminnan suunnittelu ja sopeuttaminen 
Liiton erilaisia toimintaprosesseja ja -malleja arvioidaan edelleen vuoden 2026
aikana. Vuoden 2026 aikana liitto aloittaa jo edellisenä vuonna pohjustetun uuden
strategiaprosessin, jossa laaditaan STOPP ry:lle strategiaa vuosille 2027 - 2031.
Strategiaprosessin myötä liiton ydintehtäviä sekä toiminnanjohtajan työnkuvaa
tarkastellaan kriittisesti.
STOPP ry:n saaman valtionavustuksen lisäksi liitossa etsitään muita rahoituskeinoja
avustusten, hankkeiden ja muiden liittojen kanssa tehtävän yhteistyön myötä.
STOPP ry:n ostopalveluina tuotettavien palveluiden sisältöjä ja sopimuksia
tarkastellaan sekä tarvittaessa kilpailutetaan ja kehitetään.
Yhteistyössä Etol ry:n kanssa vuoden 2026 aikana käynnistetään kampanja, jossa
etsitään liittojen toimintaan yhteistyökumppaneita sekä jäsenetuja liittojen
jäsenoppilaitoksille. 

Jäsenrekrytointikampanjat
Vuoden 2026 aikana jatketaan liiton uutiskirjeen markkinointia sekä kontaktoidaan
niitä uutiskirjeen tilaajina olevia oppilaitoksia, jotka eivät vielä ole liiton jäseniä. 

Kuva. Lohjan Tanssiopisto / Jesse Kainulainen

Liiton kestävyyssuunnitelma
Vuoden 2026 aikana liiton tapahtumatoimintaa tarkastellaan kriittisesti
kestävyyden näkökulmasta kesällä 2025 hyväksytyn vastuullisuussuunnitelman
pohjalta. Tapahtumatoiminnalla viitataan liiton järjestämiin koulutuksiin,
näytöksiin, verkostotapaamisiin, aamukahvitilaisuuksiin sekä kokouksiin.
Tarkastelussa arvioidaan olemassaolevia toimintamalleja ja tarvittaessa kehitetään
malleja kestävämmäksi. Tavoitteena on, että liiton tapahtumatoiminnan käytännöt
ovat kestäviä taloudellisesti, kulttuurisesti, sosiaalisesti sekä ekologisesti.
Varsinainen kestävyyssuunnitelma on toimintasuunnitelman liitteenä.



STOPP ry on aktiivisesti mukana Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n työssä yhdessä
muiden lajikohtaisten jäsenliittojen sekä Suomen konservatorioliiton kanssa.
Lisäksi STOPP osallistuu erilaisiin tanssi- ja taidekasvatusalan verkostoihin (TAKE,
Sirkuksen ja tanssin tiedotuskeskus ry., Kuopio Tanssii ja Soi ry., daCi Finland ry.,
Fisme ry.) sekä tekee esitys- ja kurssiyhteistyötä Suomen Kansallisoopperan ja -
baletin sekä Kuopio Tanssii ja Soi ry:n kanssa. 
STOPP on Palvelutyönantajat Palta ry:n jäsen ja toimii yhteistyössä Paltan kanssa
tanssinopettajien työehtosopimuksen työnantajaedustajana. STOPP ry:n
toiminnanjohtaja edustaa Palta ry:tä Opetushallituksen esittävien taiteiden
työelämätoimikunnassa. 
Vuoden 2026 aikana liiton jäsenistön verkostoitumista tuetaan koulutustoiminnalla,
säännöllisillä verkostotapaamisilla (Teams) sekä varsinaisille jäsenille suunnattujen
vapaamuotoisten aamukahvien merkeissä (Teams). Valtakunnallisten
verkostotapaamisten lisäksi järjestetään tarpeen mukaan alueellisia tapaamisia eri
puolella Suomea. 
Liitto järjestää tammikuussa Vantaalla oman näytöksen jäsenistölleen sekä muuta
näytöstoimintaa yhteistyössä Suomen Kansallisoopperan ja -baletin sekä Kuopio
Tanssii ja Soi ry:n kanssa. Liitto on avoin myös uusille yhteistyöhankkeille. 

Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminenYhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen

Verkostotoiminnan monipuolinen kehittäminen 

Liiton jäsenet ovat mukana liiton viestinnän piirissä. Vuoden aikana jäsenille
lähetetään säännöllisesti jäsentiedotteita sekä mahdollisia muita jäsenviestejä.
Aktiivisella ja toimivalla viestinnällä pyritään takaamaan ajantasaisen tiedon
saaminen tapahtumien, koulutusten, rahoitushakujen sekä muiden alaa koskevien
ajankohtaisten asioiden osalta. 
Vuoden 2026 aikana STOPP käynnistää yhteistyössä Etol ry:n kanssa kampanjan,
jossa etsitään uusia yhteistyökumppaneita liitoille sekä etenkin jäsenetuja liittojen
jäsenoppilaitoksilla.

Jäsenetujen lisääminen

Hallituksen toiminnan tuominen lähemmäs jäsenistöä
STOPP ry:n toimintaa johdetaan yhdistyksen hallituksessa, joka kokoontuu 8-10
kertaa vuoden aikana. Hallituksen työskentely nostetaan esille liiton
sometiedotuksessa. Lisäksi työskentelystä tiedotetaan säännöllisesti jäsenistöä ja
samalla jäsenistöä rohkaistaan tuomaan käsiteltäviä asioita hallituksen kokouksiin.
Kokousten ajankohdat tuodaan esille nettisivujen sekä jäsentiedotteiden
tapahtumakalenterissa. 



Vastuullisuussuunnitelmassa käsitellään liiton toimintaa seuraavista näkökulmista:

Järjestötyö

Ekososiaalinen sivistystyö 

KESTÄVYYSSUUNNITELMA

Liite vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan

Liiton vastuullisuussuunnitelma
STOPP ry:n hallitus on 12.6.2025 kokouksessaan hyväksynyt liiton vastuullisuustyötä määrittelevän
vastuullisuussuunnitelman. Suunnitelma pohjautuu Taiteen perusopetusliiton, sen jäsenjärjestöjen sekä
Suomen konservatorioliiton yhdessä kokoamaan vastuullisuuslupaukseen, jonka STOPP ry:n hallitus on
hyväksynyt 25.4.2025. 
Vastuullisuussuunnitelmaa tarkastellaan vuosittain toimintasuunnitelman laatimisen yhteydessä ja siitä
poimitaan käytännön kehitystavoitteet ja toimenpiteet toimintasuunnitelmaan. Konkreettisten tavoitteiden
toteutumista seurataan erikseen valituilla mittareilla osana muuta toiminnan tarkastelua sekä erityisesti
vuosittaisen toimintakertomuksen koonnin yhteydessä.

TALOUDELLINEN KESTÄVYYS

KULTTUURINEN KESTÄVYYS

SOSIAALINEN KESTÄVYYS

EKOLOGINEN KESTÄVYYS
Vastuullisuussuunnitelman pohjalta toimintasuunnitelman liitteeksi kirjattavat kestävyystavoitteet pyritään
laatimaan hyvin käytännönläheisiksi, jotta ne kehittävät ja ohjaavat toimintaa mahdollisimman konkreettisella
tasolla. Kestävyyssuunnitelman tavoitteilla pyritään toisin sanoen konkreettiseen toiminnan ja sitä ohjaavien
toimintamallien kehittymiseen. Käytännönläheisillä teemoilla ja kehitysaskeleilla halutaan myös tehdä
kestävyystyö näkyväksi ja osallistua sen muodossa myös jäsenoppilaitosten kestävyystyön kehittämiseen.

Kestävyyssuunnitelman yleiset tavoitteet vuosille 2026 - 2028
Vuosina 2026 - 2028 STOPP ry:n toimintaa halutaan tarkastella ja kehittää ydintoimintojen osalta. Jokaiselle
vuodelle on määritelty oma painopisteensä, joka läpileikkaa yhdistyksen käytännön toimintaa sekä
kestävyyden eri näkökulmia. Toimintavuoden aikana määriteltyä painopistettä tarkastellaan suunnitelman
laatimisen yhteydessä määriteltyjen mittarien avulla, ja tarkastelun pohjalta toimintaa ja sitä ohjaavia
toimintamalleja kehitetään mahdollisimman käytännönläheisesti. 

Suunnitelma ja mittarit laaditaan toimintasuunnitelman yhteydessä syksyisin, sitä toteutetaan koko vuoden
ajan ja lopullinen arvio tehdään toimintakertomuksen laatimisen yhteydessä keväisin. 

Liiton nykyinen strategia on voimassa vuoden 2026 loppuun. Suunnitellut painopisteet on kuitenkin määritelty
nykyisen strategian mukaisesti ja ne saattavat muuttua uuden strategian myötä.

Painopisteiksi on nyt määritelty kolmen seuraavan vuoden osalta:
2026: Tapahtumatoiminta 
Koulutukset, näytökset, kokoukset, verkostotapaamiset, aamukahvit sekä yhteistyökumppanien kanssa
toteutetut tapahtumat
2027: Viestintä
Liiton sisäinen viestintä, ulkoinen viestintä 
2028: Verkostotyö
Liiton sisäiset ja ulkoiset verkostot



Vuoden 2026 aikana liiton tapahtumatoimintaa tarkastellaan kriittisesti kestävyyden näkökulmasta kesällä 2025
hyväksytyn vastuullisuussuunnitelman pohjalta. Tapahtumatoiminnalla viitataan liiton järjestämiin koulutuksiin,
näytöksiin, verkostotapaamisiin, aamukahvitilaisuuksiin sekä kokouksiin. Tarkastelussa arvioidaan olemassaolevia
toimintamalleja ja tarvittaessa kehitetään malleja kestävämmäksi. Tavoitteena on, että liiton tapahtumatoiminnan
käytännöt ovat kestäviä taloudellisesti, kulttuurisesti, sosiaalisesti sekä ekologisesti. 

Vuosi 2026: Tapahtumatoiminnan kestävyys

Liite vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan

STOPP ry:n järjestämien tapahtumien suunnitelma vuodelle 2026:
Reksikahvit (Teams) kuukauden viimeisenä keskiviikkona klo 9 - 10 
Järjestetään tammi-, maalis-, huhti-, touko- sekä elo-, syys- ja
marraskuussa
Liiton varsinaisten jäsenoppilaitosten esihenkilötyössä työskenteleville

Verkostotapaamiset (Teams) 1-2 kertaa lukukaudessa
Liiton varsinaisille sekä informaatiojäsenoppilaitoksille
Liiton näytös la 10.1.2026: Next STOPP Vantaa
Jäsenoppilaitosten yhteisnäytös Lumosalissa
Kevät- ja syyspäivät
Lähi- tai hybridikoulutuspäivät huhti- ja marraskuussa
Kokoukset
Hallituksen kokoukset ja yhdistyksen kokoukset

Kestävyyssuunnitelman kuvaus vuoden 2026 toimintasuunnitelmassa

Yhteistyössä muiden kanssa suunnitellut tapahtumat:

TPO-päivät Oulussa 22.-23.1.2026
Yhteistyössä Oulun kaupunki, Oulu 2026, TPO-liitto ja sen jäsenjärjestöt

BalettiPaletti 19.4.2026 Suomen kansallisopperassa
Yhteistyössä Suomen kansallisoopperan ja -baletin kanssa

Tanssioppilaitokset on Stage kesäkuussa Kuopiossa
Yhteistyössä Kuopio Tanssii ja Soi -festivaalin kanssa

TPO-liittojen yhteiset aamukahvit sekä koulutukset
Yhteistyössä TPO-liitto ja sen jäsenjärjestöt sekä Suomen
konservatorioliitto

Liitto suhtautuu avoimesti myös muiden yhteistyötapahtumien
järjestämiseen.

Vuoden 2026 aikana on tavoitteena tarkastella kaikkia liiton tapahtumatoiminnan käytäntöjä kriittisesti koko
prosessin osalta suunnitteluvaiheesta vaikutusten arviointiin. Tarkastelun tueksi on luotu tarkastuslista, jossa
tapahtumatoimintaa lähestytään kestävyystyön eri näkökulmista: taloudellinen kestävyys, sosiaalinen
kestävyys, kulttuurinen kestävyys ja ekologinen kestävyys.

Tarkastuslistan tarkoituksena on auttaa liittoa sekä yksittäisen tapahtuman käytäntöjen kehittämisessä että
pidemmällä tähtäimellä tukea koko tapahtumatoiminnan kehittämistyötä. Tavoitteena on, että tarkastuslistan
avulla löydetään ne toiminnot, joita ei ole aikaisemmin osattu huomioida, tunnistaa olemassaolevia, mutta
tiedostamattomia toimintamalleja sekä nostaa esiin jo nyt toimintaa määrääviä toimivia käytäntöjä.

Vuoden lopussa tarkastuslistan tulosten avulla voidaan koota jatkoa ajatellen selkeä muisti-/tarkastuslista
nimenomaan STOPP ry:n tapahtumatoimintaa ja erilaisia tapahtumamuotoja ajatellen. Ajantasaisen
tarkastuslistan laadinnassa voidaan asettaa myös konkreettiset tavoitteet tapahtumatoiminnalle sekä sen
kehittämiselle edelleen.

Tapahtumatoiminnan arviointi ja kehittäminen käytännössä

Tapahtumatoiminnan perustason tavoitteet:
toiminnassa huomioidaan lakisääteiset ohjeet ja määräykset (saavutettavuusdirektiivi, turvallisuus jne.)
tapahtumatoimintaa järjestetään monipuolisesti kestävyyden eri osa-alueet huomioiden

Tapahtumatoiminnan tavoitetason tavoitteet:
tapahtumatoiminnassa huomioidaan systemaattisesti kestävyyden eri näkökulmat
kestävyys on olennainen osa tapahtumatoiminnan suunnittelua, toteutusta ja vaikutusten arviointia
liitolle on laadittu omat keskeiset tapahtumatoimintaa ohjaavat ohjeet ja periaatteet (muistilista
kestävyyden näkökulmasta, turvallisemman tilan periaatteet jne.) ja niitä hyödynnetään aktiivisesti

Tapahtumatoiminnan uudistavan tason tavoitteet:
kestävät ratkaisut ovat esillä ja niistä viestitään aktiivisesti
liiton tapahtumatoiminnan teemoissa ja sisällöissä huomioidaan kestävyys silloin kun se on mahdollista
kestävät valinnat ovat lähtökohta uusia toimintoja suunniteltaessa



Tarkastuslista
Vuoden aikana tarkastus- ja toiminnan kehittämisen lista täytetään 

jokaisesta liiton tapahtumasta / tapahtumatyypistä.

Tapahtuman nimi:

Miten kehitetään? Kuka? Milloin?

KULTTUURINEN KESTÄVYYS
SOSIAALINEN KESTÄVYYS

TALOUDELLINEN KESTÄVYYS

Tapahtuman järjestäminen ei 
synnytä perustelemattomia kuluja.

Tapahtumaan hankitaan vain
välttämättömät tarvikkeet. 

Tapahtumassa hyödynnetään 
verkkomateriaaleja.

Osallistumismaksu on kohtuullinen
tai sitä ei ole ollenkaan.

Peruutusehdot ja maksut viestitään
selkeästi.

Tapahtumaan on mahdollista 
osallistua etäyhteydellä.

Ei koske 
tapahtumaa

Tapahtumaan osallistuminen ei 
synnytä perustelemattomia kuluja.

Tapahtuman vaikutuksia selvitetään
jälkipalautteen avulla.

Tapahtuman sisältö liittyy 
kestävyyteen.

Tapahtuman järjestelyissä huomi-
oidaan osallistujien monimuotoisuus.

Tapahtumassa on käytössä 
turvallisemman tilan periaatteet.

Tapahtuma järjestetään yhdessä
yhteistyökumppanien kanssa.



Miten kehitetään? Kuka? Milloin?
KULTTUURINEN KESTÄVYYS
SOSIAALINEN KESTÄVYYS

EKOLOGINEN KESTÄVYYS

Tapahtuma on jaksotettu niin, että 
sisältöjen omaksumiselle on aikaa.

Puheenvuorojen pyytämisestä sovitaan
yhdessä ja kaikkia kannustetaan tasa-
puolisesti osallistumaan keskusteluun.

Lähitapahtumassa tilaan on esteetön 
pääsy ja siellä on esteetön wc. Tiloja 
kuvaillaan mahdollisimman tarkasti.

Mahdollinen materiaali lähetetään
etukäteen kaikille, tai se on pyydet-
täessä saatavilla.

Osallistujille lähetetään etukäteen
selkeät saapumis- tai osallistumisohjeet. 

Lähitapahtuman tilassa on huolehdittu
hyvästä äänentoistosta ja valaistuksesta.

Ei koske 
tapahtumaa

Viestintä tapahtuu selkeällä
yleiskielellä.

Tapahtuman toteutuksessa käytetään
harkitusti sähköä kuluttavia toimintoja,
kuten tekoälyä ja hakukoneita.

Tapahtumasta syntyvää jätettä
minimoidaan ja kierrätys opastetaan
selkeästi.

Tapahtuma toteutetaan etänä tai
hybridinä, joten osallistuminen ei
vaadi matkustamista.

Paikan päällä osallistuvia kannustetaan 
saapumaan jalan, pyörällä tai julkisilla, 
ja siihen annetaan riittävät ohjeet.

Lähitapahtumassa käytetään
kestoastioita.

Viestinnässä on huomioitu 
saavutettavuus.

Lähitapahtumassa tarjotaan kasvis-
ruokaa. 


